



Ministero dell'Istruzione


UNIONE EUROPEA
 Fondo sociale europeo
 Fondo europeo di sviluppo regionale


Istituto Comprensivo "Città di Castiglion Fiorentino"
 Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
 Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 – www.iccastiglionioni.edu.it
 E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it
 Codice Univoco Ufficio **UFJPVV** - C.F. 80007060512

Castiglion Fiorentino, 28/10/2022

Spett.le
 Azienda Agricola Segantini Roberto & C.
 vivaiosegantini@gmail.com

Oggetto: Ordine forniture PON Edugreen CP 13.1.3 A-FESRPON-TO-2022-73

CUP: F29J22000160006**CIG: Z86385F827**

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFJPVV

Come da vs preventivo si richiede la seguente fornitura:

Q.TA	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO LORDO	TOTALE	IVA
4	OLTER SEME ZUCCA	€ 3,50	€ 14,00	10%
14	OLTER SEMI NORMALE/IBRIDO	€ 2,00	€ 28,00	10%
8	OLTER BUSTA FAGIOLI 100gr	€ 2,50	€ 20,00	4%
6	OLTER SEMI FARFALLE	€ 4,50	€ 27,00	4%
1	ZAPPA COD. 6133	€ 16,50	€ 16,50	22%
2	ZAPPA CON BIDENTE COD. 6130	€ 16,50	€ 33,00	22%
1	VANGHETTO COD. 6170	€ 18,00	€ 18,00	22%
1	VANGA COD. 6182	€ 34,00	€ 34,00	22%
2	RASTRELLO COD. 3285	€ 15,00	€ 30,00	22%
1	BADILE COD. 6160	€ 18,00	€ 18,00	22%
4	PALO LEGNO 250X6	€ 7,00	€ 28,00	22%
1	FORBICI POTATURA COD. 4133	€ 19,00	€ 19,00	22%
1	COLTELLINO PER INNESTI COD. 4200	€ 21,00	€ 21,00	22%
4	INNAFFIATOIO 5 L COD. 5940	€ 7,00	€ 28,00	22%



Ministero dell'Istruzione


UNIONE EUROPEA
 Fondo sociale europeo
 Fondo europeo di sviluppo regionale

2	INNAFFIATOIO 2 L COD. 5937	€ 6,00	€ 12,00	22%
10	PALETTA COD. 3084	€ 4,50	€ 45,00	22%
8	RASTRELLO BAMBINO COD. 4052	€ 9,90	€79,20	22%
4	TRALICCIO ESTENSIBILE COD 7552	€ 28,00	€ 112,00	22%
1	TUBO GOMMA	€ 70,00	€ 70,00	22%
TOTALE IMPONIBILE			€ 545,42	
IVA			€ 107,28	
TOTALE ORDINE			€ 652,70	

Il pagamento della fattura sarà effettuato solo dopo il controllo della conformità e dell'integrità del materiale.


 II DIRIGENTE SCOLASTICO
 Dott.ssa Maria Corbelli